
UCHWAŁA NR LXXX/742/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie, prawa własności nieruchomości położonej w Kutnie, przy ul. 

1 Maja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kutnie nieruchomości położonej w Kutnie, przy ul. 1 Maja, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków m. Kutna obręb Śródmieście jako działka nr 530/2 o pow. 0,0698 ha, 
ujawnionej w księdze wieczystej LD1K/00041006/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kutnie. 

§ 2. Celem darowizny jest realizacja celu publicznego określonego w art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami - tj. budowa, utrzymywanie obiektów oraz urządzeń niezbędnych na 
potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3712AED6-262A-4696-9218-91730458CCAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/742/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


